Nome

ADAIR RODRIGUES MALAQUIAS
ADILEIA PEREIRA DE OLIVEIRA
ADILSON PEREIRA DOS SANTOS
ADIVALDO FAGUNDES

AGNA SILVA DE ASSIS

AGNALDO SOARES DE MELO
AILTON ALVES HERCULINO
ALBERONE RESENDE

ALDA MODESTO APRIGIO
ALDIANE FERREIRA MARQUES
ALEXANDRA APARECIDA GARCIA
ALINE DE PAULA RIBEIRO

ALTAIS MARQUES

ANA KARLA DOS SANTOS AMARAL
ANA LUCIA DE FREITAS ALVAREZ
ANDREIA ROCHA DE FREITAS
ANGELA MARIA TORRENTE DA MATA
ANGELICA PAULA DE OLIVEIRA
ANIVALDO EUCLIDES DE FREITAS
ANTONIO PEREIRA DA SILVA
ANTONIO RONALDO VERISSIMO
APARECIDO RIBEIRO DE OLIVEIRA
CARMEM ANGELA RODRIGUES SILVA
CELITA FERNANDES DE OLIVEIRA E
CELSO GOMES DA SILVA

CLAUDIA FRANCIELLI FERREIRA
CLOVES MARTINS FAGUNDES
DALCILENE BORGES DA SILVA
DANDRA RENATA SOUZA LIMA
DANIEL GONCALVES DA SILVA
DASIO JOSE DOS REIS
DEIGLEONES DE OLIVEIRA DIAS
DELCI GOMES DOS ANJOS
DIONIZIO SEVERINO GASPAR

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2015

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

AUDITOR INTERNO

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS |
ASSESSOR TECNICO I

VIGIA

VIGIA

ASSESSOR TECNICO |

AUX DE SERVICOS GERAIS
GERENCIA DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
MOTORISTA Il

PSICOLOGO

ASSESSORIA JURIDICA

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL
PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

SECRET. MUN. DO MEIO AMBIENTE E
VIGIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

CONSELHEIRA TUTELAR
PROFESSOR 30 HORAS

MOTORISTA Il

ASSESSOR TECNICO I

MOTORISTA Il

SECRET. MUN. DE SAUDE

AGENTE ADMINISTRATIVO
MECANICO

CHEFE DE GABINETE

MOTORISTA Il

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS |
DENTISTA

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.103,20
2.449,07
4.947,51
1.972,39
1.546,09
1.064,71

985,00
1.070,37

867,71
1.546,09
1.131,13

945,60
1.249,48
2.751,32
4.757,22
1.223,32
1.929,07
1.110,91
2.706,84
1.040,54
1.103,20

985,00
1.000,00
1.849,07
1.371,99
2.503,69
1.828,28
2.706,84
1.852,44
2.632,15
1.546,09
2.347,13
1.484,25
3.151,32

(R9)
1.103,20
2.449,07
4.947,51
1.972,39
1.546,09
1.064,71

985,00
1.070,37

867,71
1.546,09
1.131,13

945,60
1.249,48
2.751,32
4.757,22
1.223,32
1.929,07
1.110,91
2.706,84
1.040,54
1.103,20

985,00
1.000,00
1.849,07
1.371,99
2.503,69
1.828,28
2.706,84
1.852,44
2.632,15
1.546,09
2.347,13
1.484,25
3.151,32

Liquido
(R$)
1.014,95
2.163,76
4.120,57
1.573,57
1.406,95

979,54
800,05
984,75
798,30
1.406,95
942,89
869,96
1.149,53
2.399,11
3.973,09
1.125,46
1.688,54
1.022,04
2.362,49
957,30
1.014,95
906,20
920,00
1.682,66
1.262,24
2.195,25
1.460,34
2.362,49
1.425,47
2.156,85
1.406,95
2.088,95
1.350,67
2.741,89



Nome

DIRCE PEREIRA DO NASCIMENTO
DIVANETE DA SILVA LOUREDA
DONIZETE MARTINS DA COSTA
DONIZETE MENEZES DE SOUZA
EDSON GONCALVES DE MOURA
EDSON PEREIRA DO NASCIMENTO
ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO
ELAINE COLUNA DE CARVALHO
ELENICE DE OLIVEIRA MEDEIROS
ELIANA MARTINS DE SOUZA SANTOS
ELIAZAR DANIEL DA SILVA

ELIUDE SOARES CAMPOS

ELZA CAMPANELI DE OLIVEIRA
ERINALDO SILVA DE ALMEIDA
ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA

EUNICE DA SILVA TEIXEIRA RODRIGUES

EVA PELEGRINI CALBO DE OLIVEIRA
EVANDO MOTA DO NASCIMENTO
FAGNER LUIZ DOS SANTOS

FELIPE MARQUES DE AQUINO
FERNANDO SOARES TOMAZ
FRANCISCO PEREIRA

GEANCARLO DE ARRUDA MAGALHAES

GEANE PAULA DE OLIVEIRA
GEDIS ESTEVAM DE LACERDA

GELCIMAR FERREIRA CLARA DA SILVA

GENIVALDO SANTIAGO MONTEIRO
GERALDO DE SOUZA GOMES
GILMAR GONCALVES DE ABREU
GIULIANO REZENDE OLIVEIRA
HEIDIANY PUPIM

HELENA MENDES CARDOSO
HELIO DINIZ SOARES TOMAZ
HELOIZA GONCALVES MONTORO

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2015

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

GERENCIA DE CULTURA E TURISMO
AUX DE SERVICOS EM GERAIS

AUXILIAR DE OFICINA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

OPERADOR DE MOTOSSERRA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AUX DE ENFERMAGEM

PROFESSOR DE NIVEL MEDIO COMPLETO -
AUX DE ENFERMAGEM

AUX DE ENFERMAGEM

MOTORISTA II

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE MANUTENCAO URBANA E RURAL
SECRET. MUN. DE ADMINISTRACAO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROFESSOR 30 HORAS

MOTORISTA I

MOTORISTA II

PROFESSOR 30 HORAS

AGENTE DE CONSTRUCAO

MOTORISTA II

PROFESSOR DE NIVEL SUPERIOR - 30 (AULA)
CONTADOR

MOTORISTA II

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
MOTORISTA II

ASSESSOR TECNICO |

FARMACEUTICO

AGENTE ADMINISTRATIVO

TECNICO DE ENFERMAGEM

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
PROFESSOR 30 HORAS

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.546,09
1.025,31
1.236,08

788,00
1.382,92
1.273,25
1.486,92
1.100,00
1.403,66
1.403,66
1.224,98
4.003,20
1.114,00
1.103,20
2.706,84

920,11
2.222,43
1.249,48

731,73
1.849,07
1.770,79
1.445,48
1.658,69
4.852,35
1.396,49
1.546,09
1.167,70
1.371,99
1.070,37
2.887,06
1.010,91
1.524,97
1.198,14
1.929,07

(R9)
1.546,09
1.025,31
1.236,08

788,00
1.382,92
1.273,25
1.486,92
1.100,00
1.403,66
1.403,66
1.224,98
4.003,20
1.114,00
1.103,20
2.706,84

920,11
2.222,43
1.249,48

731,73
1.849,07
1.770,79
1.445,48
1.658,69
4.852,35
1.396,49
1.546,09
1.167,70
1.371,99
1.070,37
2.887,06
1.010,91
1.524,97
1.198,14
1.929,07

Liquido
(R$)
1.406,95

943,29
1.137,20

724,96
1.272,29

952,30
1.353,10
1.012,00
1.277,34
1.277,34
1.126,99
3.363,45
1.032,88
1.014,95
2.389,44

850,70
2.022,42

900,73

673,20
1.682,66
1.611,42
1.153,00
1.509,41
3.965,95
1.284,78
1.406,95
1.074,29
1.071,23

828,33
2.510,86

930,04
1.387,73
1.102,29
1.755,46



Nome

IVO CARNEIRO DA SILVA

JANDERSON FREITA DA COSTA

JANE PEREIRA DOS SANTOS

JANIO DE SOUSA SERPA

JESSICA CAFE MARINHO DOS SANTOS
JOAO BATISTA DELBEM

JOAO DA SILVA

JOAO FERREIRA DA SILVA

JOAO PAULO AGOSTINI NEVES

JOAO RAMALHO DIAS

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2015

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE APARECIDO DE TOLEDO LOUREDA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

JOSE DE PAULA COSTA

JOSE DO PRADO TAVEIRA

JOSE FERREIRA LOPES JUNIOR
JOSE GONCALVES DE ABREU
JOSE MARCAL DE FARIA
JOSIMEIRE FERREIRA SERPA
JULIANA APARECIDA PERES
JULIANA GONCALVES DA COSTA
KARINA LOURENCO AUGUSTINHO
LACI DE SOUZA

LEANDRO DINIZ GOMES
LEONARDO DUARTE MEDEIROS
LEONEL DE ANDRADE

LILIANY PUPIM

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
LORISVALDO NUNES DA SILVA FILHO
LOURDES CARDOSO DA SILVA
LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIANA CARDOSO GOMES
LUCIANO DOLCI ALMEIDA
LUCIENE ANTUNES DE JESUS
LUCINEIDE DE OLIVEIRA TOMAZ
LUIZ DA SILVA

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS
GERENCIA DE ESPORTE E LAZER
GERENCIA DE SAUDE

VIGIA

MOTORISTA Il

ASSESSOR TECNICO |

GERENTE DE OUVIDORIA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR TECNICO I

MOTORISTA Il

GERENCIA DE GESTAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE ADMINISTRATIVO

ASSESSOR TECNICO I

DENTISTA PSF

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
GERENCIA FINANCEIRA

SECRET. MUN. DE INFRAESTRUTURA E
MOTORISTA Il

AGENTE ADMINISTRATIVO

PREFEITO

MOTORISTA Il

SECRET. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
TECNICO DE ENFERMAGEM
PROFESSOR 30 HORAS

BIOQUIMICO

AUX DE SERVICOS GERAIS

AUX DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR 30 HORAS

Total Bruto Total do Més

(R9)

1.135,42
943,83
1.247,01
1.546,09
1.546,09
1.546,09
985,00
1.757,43
1.070,37
1.546,09
1.273,25
2.378,61
1.249,48
1.546,09
1.278,91
1.103,20
1.014,00
1.132,22
1.546,09
2.632,40
971,80
1.082,26
2.706,84
1.629,68
1.832,22
13.034,91
1.931,01
2.706,84
1.524,97
1.849,07
6.183,55
1.010,10
1.040,54
2.371,50

(R9)

1.135,42
943,83
1.247,01
1.546,09
1.546,09
1.546,09
985,00
1.757,43
1.070,37
1.546,09
1.273,25
2.378,61
1.249,48
1.546,09
1.278,91
1.103,20
1.014,00
1.132,22
1.546,09
2.632,40
971,80
1.082,26
2.706,84
1.629,68
1.832,22
13.034,91
1.931,01
2.706,84
1.524,97
1.849,07
6.183,55
1.010,10
1.040,54
2.371,50

Liquido
(R$)
950,16
868,33
1.147,25
1.406,95
1.406,95
1.406,95
906,20
1.599,27
984,75
1.406,95
1.171,39
2.105,76
1.149,53
1.406,95
1.027,67
1.014,95
932,88
1.041,65
1.406,95
2.301,21
755,16
995,68
2.389,44
1.483,01
1.426,53
9.953,95
1.757,22
2.362,49
1.387,73
1.682,66
5.036,13
929,30
705,69
1.825,69



Nome

LUZENILDA DIAS DE OLIVEIRA
MANOEL MACEDO

MARCELIO JOSE DOURADO
MARCILENE ROSA DA SILVA BILHEIRO
MARCIO FARIA PINHEIRO

MARCOS ROBERTO RODRIGUES
MARGARETE ESLALIA MOREIRA
MARIA ALTA CAMPOS

MARIA ALVES MARTINS MELO

MARIA APARECIDA ANDRADE DOS

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

MARIA DE LOURDES AGUSTINI
MARIA EDNA SERPA

MARIA ELIZANDRA MOREIRA

MARIA ESPERANCA BARBOSA ROSAN
MARIA GONCALVES RODRIGUES
MARIA JOSE DE PAULA

MARIA LAURA DE OLIVEIRA

MARIA MADALENA DA SILVA SANTOS
MARIA NEUDA REIS

MARIA NILZA REIS DA SILVA

MARIA TEREZA DA SILVA SANTANA
MARIA UELK COSTA NUNES
MARIANA APARECIDA DA SILVA
MARILENE BARBOZA ALBAREZ
MARILENE MOTA DA SILVA CRUZ
MARILZA DE OLIVEIRA SILVA
MARISTELA DELBEM ALMEIDA
NATANAEL ALVES DE SOUZA

NICEIA COELHO NUNES OURIVES
NICODEMOS LEAL DE JESUS FARIAS
NOEMI PEREIRA ROSA FARIAS
NOEMIA MACEDO DA SILVA
ODERSO MANOEL FONSECA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2015

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

VIGIA

PROFESSOR DE NIVEL SUPERIOR - 30 (AULA)
MOTORISTA I

SECRET. MUN. DE ESPORTES E LAZER
AGENTE ADMINISTRATIVO

AUX DE SERVICOS GERAIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

SECRET. MUN. DE FINANCAS E

PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE ENFERMAGEM

GERENTE DE COMUNICACAO

PROFESSOR 30 HORAS

AUX DE SERVICOS EM GERAIS

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

PROFESSOR DE NIVEL SUPERIOR - 30 (AULA)
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AUX DE LABORATORIO

AUX DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR DE NIVEL SUPERIOR - 30 (AULA)
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

MONITOR ESCOLAR

MONITOR ESCOLAR

NUTRICIONISTA

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MOTORISTA |

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
CONSELHEIRA TUTELAR

OPERADOR DE MAQUINA PESADAS ||

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.040,20
791,60
1.288,00
1.794,29
2.347,13
2.706,84
1.531,13
1.040,54
1.114,00
1.114,00
2.706,84
2.129,07
1.689,92
1.546,09
2.582,43
1.077,71
867,71
945,60
1.658,69
1.474,82
1.745,06
1.403,66
1.092,60
1.658,69
1.114,00
955,31
955,31
2.325,32
1.103,20
1.014,00
1.927,51
971,80
1.000,00
2.448,09

(R9)

1.040,20

791,60
1.288,00
1.794,29
2.347,13
2.706,84
1.531,13
1.040,54
1.114,00
1.114,00
2.706,84
2.129,07
1.689,92
1.546,09
2.582,43
1.077,71

867,71

945,60
1.658,69
1.474,82
1.745,06
1.403,66
1.092,60
1.658,69
1.114,00

955,31

955,31
2.325,32
1.103,20
1.014,00
1.927,51

971,80
1.000,00
2.448,09

Liquido
(R$)
959,08
728,28
1.015,52
1.632,81
1.773,74
2.375,97
1.393,33
957,30
1.032,88
1.032,88
2.362,49
1.926,23
1.537,83
1.406,95
2.273,55
995,69
620,45
869,96
1.509,41
1.342,09
1.588,01
1.277,34
1.011,48
1.509,41
1.032,88
878,89
878,89
2.091,43
1.014,95
932,88
1.628,75
896,16
920,00
1.879,02



Nome

PAMELA MARQUES FERREIRA
PATRICIA DA SILVA MARQUES
PATRICIA DE ANDRADE

PAULO CEZAR DA SILVA

PAULO PEREIRA ERNESTO DE LUNA
PAULO VERISSIMO LUNA

PEDRO GUEVARA PEREIRA
REGIANE CRISTINA GASPARETO
RENATA GOMES VIEIRA

RIKELLY CRISTINA DE SOUZA CABRAL

ROBSON BRAGA DE FREITAS
ROBSON MAXIMO DA COSTA
RODRIGO ANDRADE BARBOSA
RODRIGO NONATO DE OLIVEIRA
ROSANA NASCIMENTO FARIA
ROSANE ANTUNES DOS SANTOS
ROSANGELA FERREIRA DE MATOS
ROSIELY ANTONIA MACEDO
ROSILENE ROSA MEIRA OLIVEIRA
ROZELI SOARES SOUZA
SANDERSON DANIELLI LEAO
SANDRA FERNANDES DA CUNHA
SEBASTIAO DE PAULA COSTA
SEBASTIAO JOAQUIM DE OLIVEIRA
SILENE BATISTA DOS SANTOS
SILVIA REGINA GARCIA

SILVIO PEDRO DA SILVA

SIMONE DE OLIVEIRA DIAS
TAYANA TASSO FRANCO
VALDETE GONCALVES DE ABREU
VANDERLEY DE SOUZA
VANESSA RESENDE DE OLIVEIRA
VANILSON LOPES DA SILVA
VANUSA BEARIZ DA SILVA

Remuneracéo - Més de Referéncia - 04/2015

Orgao

PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
GERENCIA DE TRANSITO

GERENCIA EDUCACIONAL

MOTORISTA I

FISIOTERAPEUTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR 30 HORAS

ASSESSOR TECNICO |

TECNICO EM RADIOLOGIA (24 HS)

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

ASSESSOR TECNICO |

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROCURADOR JURIDICO

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROFESSOR DE NIVEL MEDIO COMPLETO -
AUX DE ENFERMAGEM

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL 30
AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA
CONSELHEIRA TUTELAR

ENFERMEIRA PADRAO

AGENTE DE LIMPEZA PUBLICA

GERENCIA TRIBUTARIA E DE PLANEJAMENTO
AGENTE ADMINISTRATIVO

MOTORISTA II

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Total Bruto Total do Més

(R9)
1.524,97
1.524,37
1.056,37
1.114,00
1.546,09
1.546,09
1.249,48
2.940,57
1.040,20
1.658,69
1.070,37
1.385,57
1.182,91
1.070,37
1.367,71
1.003,43
4.519,24

911,58
1.100,00
1.403,66
1.770,37
1.172,65
1.546,09
1.103,20
1.368,60
1.658,69
1.103,20
1.000,00
3.214,70
1.103,20
1.646,09
1.110,91
1.783,71
1.546,09

(R9)
1.524,97
1.524,37
1.056,37
1.114,00
1.546,09
1.546,09
1.249,48
2.940,57
1.040,20
1.658,69
1.070,37
1.385,57
1.182,91
1.070,37
1.367,71
1.003,43
4.519,24

911,58
1.100,00
1.403,66
1.770,37
1.172,65
1.546,09
1.103,20
1.368,60
1.658,69
1.103,20
1.000,00
3.214,70
1.103,20
1.646,09
1.110,91
1.783,71
1.546,09

Liquido
(R$)
1.387,73
1.387,18

825,77
1.032,88
1.406,95
1.406,95
1.149,53
2.554,91

959,08
1.509,41

984,75
1.274,73
1.088,28

984,75
1.063,12

927,35
3.720,11

805,67
1.012,00
1.277,34
1.611,04

939,46
1.406,95

870,54
1.259,12
1.509,41

923,02

920,00
2.807,54
1.014,95
1.497,95
1.022,04
1.286,81
1.406,95
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Nome Orgao

VANUZA SOARES DA COSTA MEDEIROS PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
WALTER MARQUES DA SILVA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
WELIDA SOARES DE SOUZA PINHEIRO  PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
WENDELL JOSE SOARES DE SOUZA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE
ZILMA GUILHERME ALMEIDA DA PREF MUN FIGUEIROPOLIS D'OESTE

Cargo

AUX DE ENFERMAGEM

GERENTE DE INFRAESTRUTURA E
GERENCIA DE ASSITENCIA SOCIAL
CONSELHEIRA TUTELAR
PROFESSOR 30 HORAS

Total Bruto Total do Més

(R$)
1.486,92
1.546,09
1.546,09
1.000,00
1.929,07

(R$)
1.486,92
1.546,09
1.546,09
1.000,00
1.929,07

Liquido
(R$)
1.353,10
1.406,95
1.406,95

920,00
1.755,46



